Автономная некоммерческая профессиональная образовательная

организация «Колледж Воронежского института высоких технологий»

ПРИКАЗ

24.08.2024 № 112

на 1 курс заочной формы обучения

О зачислении поступающих

На основании решения Приемной комиссии АНПОО «Колледж

ВИВТ» от 19 августа 2024г. (протокол № 03)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в автономную некоммерческую профессиональную

образовательную организацию «Колледж ВИВТ» на 1 курс с 01 сентября

2024г.  на обучение по программам среднего профессионального образования

на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг,

следующих поступающих согласно Приложению.

Директор И.Я. Львович

(АНПОО «Колледж ВИВТ»)

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Исполнитель -

ответственный секретарь

приемной комиссии

О.О. Селютина

Приложение к приказу от 24.08.2024 № 112

№ ФИО

1. Списки поступающих, зачисленных на специальность 38.02.03

"Операционная деятельность в логистике",

срок обучения - 2 года 10 месяцев

1 Егорова Антонина Федоровна

2 Полупанова Вера Александровна

3 Зябухин Марк Александрович

4 Жданова Полина Романовна

5 Бадягин Анатолий Константинович

6 Данилина Дарья Артемовна

7 Дьячков Александр Вячеславович

8 Кузнецов Александр Андреевич

№ ФИО

2. Списки поступающих, зачисленных на специальность 38.02.03

"Операционная деятельность в логистике",

срок обучения - 3 года 10 месяцев

1 Богомолова Яна Сергеевна

2 Гусакова Полина Сергеевна

3 Москалева Дарья Александровна

4 Михненко Юлия Александровна

5 Дереглазова Виктория Александровна

6 Пешков Владислав Анатольевич

7 Барулина Екатерина Сергеевна

8 Полупанова Елизавета Юрьевна

9 Барминов Илья Сергеевич

10 Петелина Яна Олеговна

11 Иргазиева Таисия Дмитриевна

12 Зорина Диана Степановна

13 Аралов Дмитрий Алексеевич

14 Кузьменко Денис Владиславович

2

15 Трофимова Александра Александровна

16 Попова Елизавета Евгеньевна

17 Переходцева Марина Николаевна

18 Демидюк Ксения Леонидовна

19 Андоне Дмитрий Михайлович

20 Шмонин Александр Анатольевич

21 Паринов Александр Петрович

22 Ащеулов Павел Сергеевич

23 Татаринский Сергей Викторович

№ ФИО

3. Списки поступающих, зачисленных на специальность 38.02.08

"Торговое дело",

срок обучения - 3 года 10 месяцев

1 Арькова Дарья Андреевна

2 Нечкин Иван Алексеевич

3 Демина Дарья Александровна

4 Кочетков Игорь Владимирович

5 Барсукова Дарья Дмитриевна

6 Ковалева Варвара Алексеевна

7 Колотнев Артём Андреевич

8 Максименкова Валерия Максимовна

9 Дустмамадова Виктория Дильшодовна

10 Вялых Виолетта Андреевна

11 Гусев Александр Николаевич

12 Чеботарева Мария Вадимовна

13 Рыжкина Елизавета Владимировна

14 Сигаев Даниил Вячеславович

15 Фирсов Кирилл Станиславович

3

№ ФИО

4. Списки поступающих, зачисленных на специальность 38.02.01

"Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)",

срок обучения - 2 года 10 месяцев

1 Лямина Анастасия Петровна

2 Осыкина Наталья Николаевна

3 Шаров Иван Сергеевич

4 Исаков Дмитрий Сергеевич

5 Литвинова Екатерина Викторовна

6 Мячина Татьяна Андреевна

7 Белоусова Мария Владимировна

8 Елешева Екатерина Владимировна

№ ФИО

5. Списки поступающих, зачисленных на специальность 40.02.04

"Юриспруденция",

срок обучения - 2 года 10 месяцев

1 Пелешян Ани Сасуновна

2 Коновалова Арина Ивановна

3 Максимова Ольга Игоревна

4 Марикашвили Анастасия Сергеевна

5 Петров Олег Сергеевич

6 Поляничко Наталья Владимировна

7 Игошева Анна Николаевна

8 Зозуля Денис Константинович

9 Серавин Антон Алексеевич

10 Сумина Олеся Валерьевна

11 Коркачев Антон Алексеевич

12 Морозова Алла Викторовна

13 Симонова Анастасия Александровна

4

№ ФИО

6. Списки поступающих, зачисленных на специальность 40.02.04

"Юриспруденция",

срок обучения - 3 года 10 месяцев

1 Кобзева Валерия Денисовна

2 Кожухова Варвара Александровна

3 Кузнецова Надежда Александровна

4 Сазонова Виктория Сергеевна

5 Прокудина Полина Александровна

6 Радченко Светлана Эдуардовна

7 Шуваева Виктория Сергеевна

8 Стрельникова Ангелина Владимировна

9 Гаврилюк Вероника Андреевна

10 Егорова Камилла Алексеевна

11 Егоров Олег Александрович

12 Бузина Евгения Игоревна

13 Синюкова Элина Алексеевна

14 Клешаева Анастасия Владимировна

15 Валова Рената Ренатовна

16 Кулиничев Никита Сергеевич

17 Бранько Руслан Геннадьевич

18 Литомин Илья Геннадьевич

19 Никулина Юлия Сергеевна

5